                                                                                                                                                                         Załącznik 1

                                                                                                                                                                         do zarządzenia nr 92/2019
                                                                                                                                                                         Burmistrza Miasta i Gminy 
                                                                                                                                                                         z dnia 8 marca 2019 r.
W Y K A Z
nieruchomości gruntowych przeznaczonych do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres do 3 lat położonych na terenie miasta 
i gminy Syców
	Lp
	Nr

działki
	AM
	Powierzchnia. 

dzierżawy
	KW
	Położenie
	Cel umowy
	Okres

Umowy
	Wysokość

czynszu
	Uwagi

	1
	      2
	  3
	         4
	    5
	          6
	                         7
	     8
	            9
	                         10      

	1. 
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.


	cz.22/15
cz.10/6

cz.64/14

cz.51/22

cz.19/282

cz.4/3

cz.32/189

cz.195

	28
24

14

15
12

2

14

1
	2 m2
2 m2
2 m2
2 m2
4 m2
2 m2
4 m2
2 m2

	60306/7

61721/9

57510/6

57481/3
67744/8

61588/4

59548/5

63880/5
	Syców
Syców

Syców

Syców

Syców

Syców

Syców

Nowy Dwór
	Grunt pod pojemnik na odzież
Grunt pod pojemnik na odzież

Grunt pod pojemnik na odzież

Grunt pod pojemnik na odzież

Grunt pod pojemnik na odzież

Grunt pod pojemnik na odzież

Grunt pod pojemnik na odzież

Grunt pod pojemnik na odzież
	do 3 lat

do 3 lat

do 3 lat

do 3 lat

do 3 lat

do 3 lat

do 3 lat

do 3 lat


	Czynsz roczny tj.
20,73 zł/pojemnik + VAT 
Czynsz roczny tj.
20,73 zł/pojemnik + VAT 

Czynsz roczny tj.
20,73 zł/pojemnik + VAT 

Czynsz roczny tj.
20,73 zł/pojemnik + VAT 

Czynsz roczny tj.
20,73 zł/pojemnik + VAT 

Czynsz roczny tj.
20,73 zł/pojemnik + VAT 

Czynsz roczny tj.
20,73 zł/pojemnik + VAT 

Czynsz roczny tj.
20,73 zł/pojemnik + VAT 


	Czynsz aktualizowany 

corocznie wg GUS
Czynsz aktualizowany 

corocznie wg GUS

Czynsz aktualizowany 

corocznie wg GUS
Czynsz aktualizowany 

corocznie wg GUS
Czynsz aktualizowany 

corocznie wg GUS
Czynsz aktualizowany 

corocznie wg GUS
Czynsz aktualizowany 

corocznie wg GUS
Czynsz aktualizowany 

corocznie wg GUS
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Zdjęto z tablicy ogłoszeń.................................................
